合 同 书

合同编号 (JSZC-320800-JSYC-C2025-0082)

项目名称 ：2025 淮安市公安局数据中心维保服务

甲 方 ： 淮安市公安局

乙 方 ： 深蓝数字科技有限公司

合同签订日期：2025 年 12 月 2 日

甲 方： 淮安市公安局

乙 方： 深蓝数字科技有限公司

一、依据《中华人民共和国民法典》的规定，经甲、乙双

方友好协商，签订本合同。

二、采购文件编号： JSZC-320800-JSYC-C2025-0082

合同金额（大写）壹佰柒拾伍万元；（小写）¥ 1750000

元

三、服务清单

九、合同一般条款

1、定义

本合同中的下列术语应解释为：

1.1 “合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲

方与乙方所达成的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的

所有文件。投标文件、项目建设方案，中标通知书，乙方在投

标、评标过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清，保密协

议、廉政合同书等均为合同不可分割的部分，与主合同具有同

等法律效力。

1.2 “合同价”系指根据合同约定，乙方在正确地完全履

行合同义务后甲方应支付给乙方的价格。

1.3 “审定价”系指经甲方或相关审计部门对乙方履行合